
PISTEKILPAILUT  KEVÄTKAUSI  2019  ( lopputilanne )
Kevätkauden loppupisteet huomioidaan seuraavalla ta valla:

Heinäpään hallista 2 parasta tulosta ja

Alppilan kahdesta kisasta ja Kempeleen yhdestä kisasta 2 parasta tulosta

Sija Nimi Seura Yht.

1. Ahde Esko OPS 14 26 14 22 8 16 78

2. Westerholm Hans OPS 12 23 19 20 14 5 76

3. Lämsä Tuula OPS 7 22 12 11 13 26 72

4. Hannula Urpo OPS 10 18 20 19 9 22 71

6. Pöntinen Raija OLS 9 14 17 21 11 14 63

7. Leinonen Maija OPS 8 16 9 12 7 25 61

8. Soininen Salli OPS 5 22 15 15 8 60

9. Hartikka Irma OPS 17 23 18 58

10. Leinonen Kalevi OPS 13 15 16 12 9 53

11. Viitanen Harri OPS 9 15 17 21 53

12. Leinonen Ulla OPS 2 7 18 13 10 10 51

13. Väisänen Ossi OLS 21 27 48

14. Loukkola Ahti KarKo 6 8 13 14 4 41

15. Kettunen Jorma OPS 15 24 39

16. Karjalainen Aimo J OPS 11 3 10 3 13 37

17. Pakonen Paavo DC 25 12 37

18. Väätäjä Riku KarKo 11 24 35

19. Leinonen Pekka Agents 18 15 33

20. Pesonen Tamara OPS 1 13 6 7 6 6 32

21. Ikäheimo Heikki Agents 8 23 31

22. Loukkola Kaija Röökynät 3 1 16 2 2 3 24

23. Kumpumäki Erkki OPS 19 4 23

24. Rönkkö Risto OLS 21 21

25. Kalliokoski-Viitanen Anneli OPS 12 2 6 20

26. Ollikainen Jukka DC 20 20

27. Ala-aho Lea OPS 10 1 1 1 7 19

28. Impola Timo OPS 4 6 4 3 5 19

29. Lehikonen Väinö Ou-Kei 5 9 14

30. Mäentausta Oke OLS 4 10 14

31. Vartiainen Kari DC 11 11

32. Ruonala Antti Agents 3 5 2 10

33. Pesonen Hannu OPS 8 8

34. Väätäjä Reima KarKo 7 7

35. Tonteri Risto Agents 4 4

36. Rajala Seppo OLS 2 2

( Alppilan ja Kempeleen halli katsotaan samaksi halliksi )  ( punaisella poistetut pisteet )

10.1. 
Kem

31.1. 
Hei

14.3. 
Hei

4.4. 
Alp

25.4. 
Alp

2.5. 
Hei



PISTEKILPAILUT  SYYSKAUSI  2018  ( lopputilanne )
Syyskauden loppupisteet huomioidaan seuraavalla tav alla:

Heinäpään hallista 2 parasta tulosta ja Alppilan hallista 2 parasta tulosta.

Punaisella poistetut pisteet

Sija Nimi Seura Yht.

1. Lämsä Tuula OPS 16 17 28 14 21 17 83

2. Hannula Urpo OPS 19 20 23 19 19 15 81

3. Ahde Esko OPS 21 21 18 13 14 74

4. Leinonen Maija OPS 17 9 22 8 22 19 72

5. Loukkola Ahti KarKo 14 13 25 6 17 13 68

6. Pöntinen Raija OLS 10 27 9 20 66

7. Westerholm Hans OPS 7 19 14 15 18 10 66

8. Soininen Salli OPS 18 17 18 7 18 60

9. Pesonen Tamara OPS 8 24 10 10 11 56

10. Pihlajaniemi Teuvo KarKo 8 19 17 20 56

11. Leinonen Kalevi OPS 18 6 10 7 4 16 51

12. Väisänen Ossi OLS 26 23 49

13. Leinonen Ulla OPS 7 21 2 13 43

14. Loukkola Kaija Röökynät 6 12 13 12 3 6 43

15. Impola Timo OPS 1 11 4 4 15 8 38

16. Mäentausta Oke OLS 2 16 16 34

17. Viitanen Harri OPS 5 15 5 12 32

18. Karjalainen Aimo J OPS 4 5 12 12 2 31

19. Nikupeteri Riitta OLS 13 11 7 31

20. Niskanen Juhani DC 15 16 31

21. Ruonala Antti Agents 3 14 9 1 27

22. Huusko Kalle MuReKe 20 6 26

23. Pesonen Hannu OPS 16 8 1 25

24. Kumpumäki Erkki OPS 9 4 5 11 24

25. Savuoja Reino KarKo 20 20

26. Ikäheimo Heikki Agents 2 3 5 9 19

27. Tonteri Risto Agents 10 7 17

28. Kalliokoski-Viitanen Anneli OPS 2 3 11 3 16

29. Klasila Tauno MuReKe 15 15

30. Pakonen Paavo DC 14 14

31. Hellsten Jouko KarKo 12 12

32. Ervasti Pertti Rockets 11 11

33. Lehikoinen Väinö Ou-Kei 1 8 9

34. Niemelä Toivo DC 9 9

35. Ala-aho Lea OPS 1 3 2 6

36. Suorsa Jukka OLS 6 6

37. Keränen Eero OPS 5 5

38. Rönkkö Risto OLS 4 4

39. Ollikainen Jukka DC 1 1

6.9. 
Hei

20.9. 
Alp

27.9. 
Hei

25.10. 
Alp

15.11. 
Hei

29.11. 
Alp


